[image: ]

О передислокации Аэрокосмического комитета Министерства образования и науки Республики Казахстан в город Астану
Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 декабря 2004 года N 1376.

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. Согласиться с предложением Министерства образования и науки Республики Казахстан о передислокации Аэрокосмического комитета Министерства образования и науки (далее - Комитет) в количестве 7 человек из города Алматы в город Астану до 1 января 2005 года.

      2. Министерству образования и науки Республики Казахстан провести необходимые организационные мероприятия по осуществлению передислокации Комитета.

      3. Министерству транспорта и коммуникаций Республики Казахстан компенсировать расходы передислоцируемым работникам Комитета в соответствии с действующим законодательством за счет средств, предусмотренных в республиканском бюджете на 2004 год по программе 001 "Обеспечение деятельности уполномоченного органа в области транспорта и коммуникаций".

      4. Акимату города Астаны обеспечить предоставление передислоцируемым работникам Комитета жилья, приравненного к служебному, за счет средств, предусмотренных в республиканском бюджете на 2005 год.

      5. Утратил силу постановлением Правительства РК от 19.08.2022 № 581.

      6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14